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ZAWIADOMIENIE O ZAMIARZE PRZEPROWADZENIA KONSULTACJI RYNKOWYCH 

 

Międzynarodowe Targi Poznańskie sp. z o.o. z siedzibą w Poznaniu (60-734) ul. Głogowska 14, NIP 

777-00-00-488, Kapitał zakładowy – 419 256 000 PLN zawiadamiają o zamiarze przeprowadzenia 

konsultacji rynkowych w celu uzyskania praktycznych informacji dotyczących możliwości i warunków 

realizacji projektu hotelowego na terenie Międzynarodowych Targów Poznańskich. 

 

Zamierzeniem spółki Międzynarodowe Targi Poznańskie sp. z o.o. jest posadowienie na terenie 

targowym w Poznaniu (w obrębie działki 14/2, obręb Łazarz) obiektu hotelowego (przy czym 

preferowanym standardem obiektu jest jak największy procent pokoi w standardzie 4* i 5*). 

 

Spółka Międzynarodowe Targi Poznańskie sp. z o.o. zamierza w ramach tego przedsięwzięcia 

udostępnić grunt (na podstawie umowy najmu/dzierżawy, bez przenoszenia prawa własności) na 

potrzeby realizacji inwestycji hotelowej w oczekiwanej lub uzgodnionej z potencjalnym inwestorem 

formie, a rolą potencjalnego inwestora byłoby wybudowanie na własny koszt obiektu hotelowego na 

tym gruncie i zarządzanie tym obiektem na własne ryzyko przez uzgodniony okres, nie dłuższy jednak 

niż 29 lat. 

 

Zaproszenie jest skierowane do wszystkich podmiotów mających wiedzę i doświadczenie w budowie 

i zarządzaniu obiektami hotelowymi, które wyrażą zainteresowanie udziałem w konsultacjach 

rynkowych i przystąpią do rozmów z MTP na temat omówienia warunków, terminów oraz budżetu 

przeznaczonego na realizację obiektu hotelowego. 

 

Międzynarodowe Targi Poznańskie sp. z o.o. i Uczestnicy konsultacji rynkowych zobowiązują się do 

zachowania poufności dotyczącej wszelkich informacji pozyskanych w trakcie prowadzenia konsultacji 

rynkowych. 

 

Wszelkie koszty związane z uczestnictwem w konsultacjach rynkowych ponoszą wyłącznie jego 

Uczestnicy. 

 

W celu wzięcia udziału w konsultacjach rynkowych należy przesłać za pośrednictwem platformy 

zakupowej (https://platformazakupowa.pl/pn/mtp), wypełniony kwestionariusz podpisany przez osobę 

upoważnioną do reprezentowania Uczestnika w nieprzekraczalnym terminie do dnia 27 września 2024 

roku. 

 

W kolejnym etapie Międzynarodowe Targi Poznańskie sp. z o.o. zaproszą zainteresowane udziałem 

w konsultacjach rynkowych podmioty do bezpośrednich rozmów, których termin zostanie ustalony 

z każdym Uczestnikiem indywidualnie. 
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